NB n.º 091 – CCB / CEI / Concursos – Edital nº 091
Curso de Guarda-Vidas Civil – Turma 2020/2021

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO DO CORPO DE BOMBEIROS
CENTRO DE ENSINO E INSTRUÇÃO

“Presidente Carlos Cavalcanti”
___________________________________________________________________
Nota n.º 091 – CCB/CEI/Concursos Em 30 de outubro de 2020.
Para o Boletim-Geral do CCB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE GUARDA-VIDAS CIVIL
VOLUNTÁRIO - MODALIDADES “ÁGUAS ABERTAS” E “ÁGUAS INTERIORES”

EDITAL n.° 011- CGVCV –Turma 2020 / 2021 – CONVOCAÇÃO PARA A
SEGUNDA CHAMADA  DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA - “ÁGUAS

INTERIORES”

O Comandante  do Corpo de Bombeiros,  no  uso das atribuições que lhe
confere o Artigo 97 da Portaria de Ensino da PMPR (Portaria do CG n.º 330, de 14
de março de 2014), RESOLVE:

1. CONVOCAR para segunda chamada os candidatos abaixo relacionados
com  as  inscrições  anteriormente  homologadas,  considerando  a  necessidade  de
preenchimento  das vagas  remanescentes  destinadas ao Curso  de  Guarda-Vidas
Civil Voluntários, na modalidade de “Águas Interiores”, conforme segue:

MODALIDADE ÁGUAS INTERIORES

NE -   8º GB – Morretes    – vagas remanescentes: 06 vagas

Data: 13 de Novembro de 2020 (sexta-feira);
Horário: 9h;
Local: Iate Clube de Morretes, sito à estrada de Barreiros, s/n.°, Morretes/

PR.

(Relação em ordem alfabética)

1 ADRIANO MEDEIROS PINHEIRO

2 ADRIANO PEREIRA

3 ALAN JEISON DE BRITO

4 ALAN ROBERTO DE SOUZA SILVA

NB n.º 091 – CCB / CEI / Concursos – Edital nº 091
Curso de Guarda-Vidas Civil – Turma 2020/2021

5 ALESSANDRO POLICARPO PIRES

6 ALEXANDRE SILVESTRE DA SILVA

7 ALISSON KREUTZER DA LUZ

8 ANDRESSA DIAS ROSA

9 ANTONIO DA SILVA JUNIOR

10 AUGUSTO CEZAR PRACIAS BRANDÃO

11 BRENO BECKER CORDEIRO

12 CARLOS MAGNO DA SILVA CLARINDO

13 CINTIA CRISTINA DA SILVA

14 CLAUDELIZE NIVIADONSKI BRITES DE MORAES

15 CRISTIAN MARCELO CARDOZO

16 DAILON DIEGO POLIDORO

17 DAILON DIEGO POLIDORO

18 ELVI GUIMARÃES BEZERRA

19 ELVI GUIMARÃES BEZERRA

20 EVELISE CORREIA DERIO SANTOS

21 FABIANO RODRIGO DALAGNOL

22 FELIPE HENRIQUE MEDUNA VARGAS

23 FLAVIO DE PAULA

24 FLAVIO GONCALVES DOS SANTOS

25 FRANCIANO SILVÉRIO TAKASSAKI

26 GISELLA DÉRIO SANTOS

27 GUILHERME DE PAULA NASCIMENTO

28 GUILHERME SANTOS BATISTA

29 GUILHERME VIEIRA DOS SANTOS

30 HERON HENRIQUE CENTURION

31 INALIZE PERSIDE DOS SANTOS COELHO

32 ITALO LUÃ DE ABREU

33 JENIFFER CARLA DOS SANTOS

34 JULIANO FRANÇA RODRIGUES

35 JULIANO GALLO SILVA

36 JULIANO PETERSON ALVES DA SILVA

37 LEANDRO DOS SANTOS CARDOSO

38 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

39 LUCAS FERREIRA DE SOUZA

NB n.º 091 – CCB / CEI / Concursos – Edital nº 091
Curso de Guarda-Vidas Civil – Turma 2020/2021

40 LUIS RAMON RIVAS BUSTAMANTE

41 MAICON DO PRADO BATISTA

42 MICHEL ANTONIO DE OLIVEIRA

43 RAFAEL AFONSO CORREA

44 REGINALDO BENTO

45 RICHARDSON FULGÊNCIO DO NASCIMENTO

46 ROMILDO SOBRAL COELHO

47 SILVANA CORDEIRO DOS SANTOS

48 THALLES ROBERTO VELEDA HERBER

49 VICTOR GIAMBARRESI SOARES

50 VINÍCIUS FUNCKE TARTA

51 VÍTOR ROCHA DE OLIVEIRA

2.  DIVULGAR  que  somente  concorrerão  às  vagas  remanescentes  os

candidatos  que  as  inscrições  foram  homologadas  conforme  o  Edital  nº  002  -

Divulgação de homologação de inscrições do CGVCV 2020-2021.

3. REITERAR que não há a necessidade de realização do presente ECAFI

para  os  candidatos  considerados  APTOS  conforme  os  Editais  n.º  007  e  008  -

resultado do ECAFI  “Águas Interiores”.

Assinado no Original
Cel. QOBM Gabriel Mocellin Junior,

Resp. pelo Exp. do Cmdo. do Corpo de Bombeiros.

	Resp. pelo Exp. do Cmdo. do Corpo de Bombeiros.